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Protokół Nr XXI/2016 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 22 września 2016 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1205 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1245 

 
 

W XXI sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem Gminy 
Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  15 Radnych,  osoby zaproszone 
– m. in.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. Listy obecności 
stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu. 
 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XXI sesji Rady 
Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy 
Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, Sołtysów. Przewodnicząca 
stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 radnych - wobec czego 
istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Zawiadomienie o sesji 
wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w terminie zgodnym ze Statutem Gminy. 
Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie internetowej 
UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszego protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
Pan wójt wniósł o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał w sprawia zmian 
w budżecie oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2016 – 
2024. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie wprowadzenie projektów uchwał. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za wprowadzeniem projektów uchwał do porządku 
obrad głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek obrad wraz z wprowadzonymi do porządku 
obrad projektami uchwał. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem porządku obrad wraz z wniesionymi 
projektami uchwał głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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c)  przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy 

 
Protokół z sesji Rady Gminy był dostępny w Biurze Rady Gminy, każdy Radny mógł się 

zapoznać z jego treścią. 
Uwag i wniosków do protokołu nie wniesiono. 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych. Głosów 
przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

 
XXI sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Malechowo. 

2. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

4. Wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek o nr ewidencyjnych 

395/2, 396, 208/7, 267/1, 343/2 w obrębie ewidencyjnym Niemica, 

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Malechowo w obrę-

bach Białęcino i Ostrowiec, 

3) wprowadzenia opłaty prolongacyjnej, 

4) zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

5) przyjęcia Planu działania Gminy Malechowo wskazującego projekty oparte na endogenicz-

nym potencjale obszaru gminy tworzącym produkty turystyczne, 

6) wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w 

zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wie-

przy i Grabowej”, 

7) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Malechowo do projektu pod nazwą „Budowa szla-

ków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów 

endogenicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomor-

skiego na lata 2014 – 2020. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

7. Zakończenie. 

 

Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

Pan Wójt przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie 
między sesjami. Przedstawione sprawozdanie stanowi załącznik nr  8  do protokołu. 
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Ad. 3 Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radna Krystyna Nieradka poinformowała, że w kwestii remontu tarasu otrzymała pismo 

ze starostwa, wskazujące, iż to radna we własnym zakresie ma wyremontować taras. 

Radny Eugeniusz Hamplewski zapytał kiedy wznowione zostaną prace przy budowie 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgórki. 

Ad. 4 Wolne wnioski. 

 

 Sołtys Sołectwa Laski Joanna Grycko skierowała pytanie do Radnych Powiatu dotyczące 

remontu pobocza drogi powiatowej prowadzącej z Lejkowa przez Laski do Domachowa. 

 Sołtys Sołectwa Kusice Andrzej Robakowski poprosił o wycięcie gałęzi i skoszenie trawy 

przy drogach gminnych. 

Radny powiatu Kazimierz Szewczuk poinformował, że poproszono starostę o większy nadzór nad 

przedsiębiorstwami wykonującymi remonty dróg. Radny nadmienił również, że możliwości 

finansowe powiatu są ograniczone i ciągle brakuje środków na kolejne naprawy. 

Pan wójt poinformował, że skierowano pismo do Starostwa Powiatowego w Sławnie dotyczące 

wskazania dróg, który zły stan techniczny wymaga natychmiastowego remontu. 

 

W dalszej części obrad przewodnicząca udzieliła głosu pani Barbarze Chylewskiej – Dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, która zaprosiła na obchody jubileuszu 70-

lecia Szkoły Podstawowej w Ostrowcu. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek o nr ewidencyjnych 395/2, 

396, 208/7, 267/1, 343/2 w obrębie ewidencyjnym Niemica, 

 

Pan Sławomir Liskowski poinformował, że zmiana dotyczy terenu w Niemicy z przeznacze-

niem na działalność produkcyjno – usługową. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca 

poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 13 

Głosy przeciwne : 2 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek o 

nr ewidencyjnych 395/2, 396, 208/7, 267/1, 343/2 w obrębie ewidencyjnym Niemica została 
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podjęta większością głosów, nadano jej Nr XXI/164/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Malechowo w obrę-

bach Białęcino i Ostrowiec, 

 

Pan Sławomir Liskowski poinformował, że tereny te zostaną przeznaczone na rozpowszechnianie 

kultury i sportu wśród mieszkańców gminy. 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15   

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ma-

lechowo w obrębach Białęcino i Ostrowiec została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 

XXI/165/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

3) wprowadzenia opłaty prolongacyjnej,  

Pani skarbnik poinformowała, że projekt uchwały dotyczy dostosowania do obowiązujących 

przepisów. 

Pani przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały. 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15  

Głosy przeciwne : 0  

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej została podjęta jednogłośnie, na-

dano jej Nr XXI/166/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

4) zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

Pani skarbnik poinformowała, że stawki w dalszym ciągu pozostają na tym samym pozio-

mie jedynie wprowadzono stawkę dotyczącą terenów objętych rewitalizacją. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały. 
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Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 12  

Głosy przeciwne : 0 

Głosy wstrzymujące się: 3 

 

Uchwała w sprawie zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od 

nieruchomości została podjęta większością głosów, nadano jej Nr XXI/167/2016. Uchwała 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

5) przyjęcia Planu działania Gminy Malechowo wskazującego projekty oparte na endogenicznym po-

tencjale obszaru gminy tworzącym produkty turystyczne, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15 

Głosy przeciwne : 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Planu działania Gminy Malechowo wskazującego projekty 

oparte na endogenicznym potencjale obszaru gminy tworzącym produkty turystyczne została 

podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXI/168/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

6) wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w za-

kresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i 

Grabowej”, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15 

Głosy przeciwne : 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie 

umowy partnerskiej w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kaja-

kowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 

XXI/169/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

7) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Malechowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków 

kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicz-

nych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 

– 2020, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15 

Głosy przeciwne : 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Malechowo do projektu pod 

nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 

Rozwój zasobów endogenicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Za-

chodniopomorskiego na lata 2014 – 2020 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 

XXI/170/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

8) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne : 1 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok  została podjęta więk-

szością głosów, nadano jej Nr XXI/171/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

9) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2016 - 2024, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodnicząca pod-

dała pod głosowanie projekt uchwały.  
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Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 15 

Głosy przeciwne : 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2016 

- 2024 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXI/172/2016. Uchwała stanowi załącznik 

nr 17 do protokołu. 

 

 

Ad. 6 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

 

 Pan Wójt wskazał, że wznowienie prac przy budowie oczyszczalni  w Podgórkach będzie 

możliwe w momencie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tej działki 

oraz przekazania jej przez Agencję Nieruchomości Rolnych. 

 

Ad.7 Zakończenie obrad XXI sesji Rady Gminy. 

 Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady XXI sesji Rady Gminy dziękując 
wszystkim za przybycie i uwagę.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo  

        /-/ Jolanta Kieres 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 7 
Ilość załączników: 17 


